
ALL’ALBO ON LINE
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

SITO WEB
I.C. DUEVILLE

OGGETTO: ESITO AVVISO DI SELEZIONE DEL PERSONALE DOCENTE/ATA  PARTECIPANTI AL
GRUPPO DI PROGETTAZIONE CON FUNZIONI DI SUPPORTO FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1
- Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-23358
CUP: H64D22004290006
Titolo Progetto “Motivare innovando”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 2338/IV.02 del 12/05/2023;

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. n. 2545/IV. 2 del 23/05/2023;

CONSIDERATO che il numero delle candidature presentate è risultato sufficiente
all’individuazione delle figure richieste nel bando di gara;

DISPONE

è approvata in via definitiva la seguente graduatoria stilata dalla Commissione appositamente
costituita per la valutazione della candidature:

RUOLO A - Supporto Tecnico Specialistico alla esecuzione del progetto (personale ATA)

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE
ATTRIBUITO

1 ZACCARDO DONATA 22

RUOLO B - Supporto tecnico operativo alla progettazione, all’allestimento degli ambienti,
all’addestramento alle attrezzature e alla didattica degli ambienti (Personale docente)

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE
ATTRIBUITO

1 LEO ANTONIO 27

2 BENETTI ANNA MARIA 19

3 ROBUSTI JESSICA 15

4 LO PRESTI FABIO 14

Istituto Comprensivo “Roncalli” - VIa Rossi 38 - 36031 Dueville (Vi) tel. 0444590195
email :VIIC86000P@istruzione.it web: www.icdueville.edu.it - CF 80016970248 - CM VIIC86000P

1

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002588 - 24/05/2023 - IV.2 - I



5 FONTANA MARTA* 10

6 NICHELE ANNA 10

*Precede per minore età anagrafica

RUOLO C - Supporto gestionale volto allo svolgimento di attività operative strumentali alla
gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli obiettivi (personale A.A.)

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE
ATTRIBUITO

1 VALENTE ANITA 15

2 FRENDA GIROLAMO 8

Eventuali osservazioni in merito al punteggio attribuito sono ammesse entro le ore 11.00 del
25/05/2023.

IL DIRIGENTE
COSIMO BASILE

Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione digitale e

norme ad esso connesse

Istituto Comprensivo “Roncalli” - VIa Rossi 38 - 36031 Dueville (Vi) tel. 0444590195
email :VIIC86000P@istruzione.it web: www.icdueville.edu.it - CF 80016970248 - CM VIIC86000P

2

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002588 - 24/05/2023 - IV.2 - I


		2023-05-24T13:36:03+0200
	BASILE COSIMO




